СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2009 года                                                                           № 228

г.Тихорецк

О даче согласия на создание муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 5 «Аленький цветочек»

города Тихорецка муниципального образования  Тихорецкий район

 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Устава муниципального образования
Тихорецкий район, Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
Тихорецкий район, утвержденного решением Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 07 августа  2008 года № 60, протокол 3,  акта
приёма-передачи недвижимого имущества, передаваемого на безвозмездной
основе в муниципальную собственность муниципального образования
Тихорецкий район открытым акционерным обществом «Черноморские
магистральные нефтепроводы» от 08 декабря 2009 года Совет муниципального
образования  Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Дать согласие администрации муниципального образования
Тихорецкий район на создание муниципального дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 5 «Аленький цветочек»  города Тихорецка
муниципального образования Тихорецкий район.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи  и молодёжи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).
           4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П. Сергеев